quanto a atividades extras e/ou dificultosas, e custos não previstos e/ou excessivos, ou 

outras alegações 

5. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

5.1 Por tratar-se de objeto singular, não é possível o cotejamento de propostas. 

5.2 O valor total para do serviço com peças incluídas é de R$ 162.318,09(Cento e sessenta 

e dois mil, trezentos e dezoito reais e nove centavos). 

ETA CDI 
Código NCM  Produto Quant. Valor 

mailto:comercial01@hidrogeron.com

60017 84212100 HIDROEJETOR SIMPLES FLUTUADOR PVC 15 - 160L/H 2   

190049 84811000 VALVULA REDUTORA DE PRESSAO 1" GENEBRE 2   

190492 90262010 MANOMETRO 0 - 10 BAR DN 63 ROSCA 1/4" NPT 2